
Id: GZHVN-TRSVX-NZFUJ-QEHFY-SAGXL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/43/11
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 31 stycznia 2011 r.

w sprawie nadania nazwy placowi położonemu na terenie miasta Katowice „Plac Katedralny”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 6 i 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.). 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. 1. Nadać nazwę "Plac Katedralny" placowi położonemu w Katowicach pomiędzy ulicami: Wita Stwosza, 
Powstańców i Plebiscytową, na którym znajduje się katedra Chrystusa Króla. 

2. Usytuowanie placu, o którym mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice 

Arkadiusz Godlewski



Id: GZHVN-TRSVX-NZFUJ-QEHFY-SAGXL. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr V/43/11
Rady Miasta Katowice

z dnia 31 stycznia 2011 r.

Plac Katedralny 


